PARTICOLARE SERRAGGIO CAVO
SCALA 3:1

-

?/////////////////f/‘;\‘ ’
_

Sk

N

Sezione A-A

Scala 2:1
Particolare B

1.5
l

ll

possibile
schiacciamento
guarnizione

perno

posizione di coperchio chiuso
prima di chiudere la ghiera

15 /
o @)/
N \ /
(13—

11

12

1%/

N

Z]

A1

7!

7727727777077

ror

RRINIY

>

40

5

6

38

31

NN

— 1

%ﬂv Tl

\Up

J Hi

170

REALIZZARE FORO @40

205.75

432

@
\

35

WARNING
Tcable 90‘? when the
maximum Ta is +60°C

11

100

30
|
|
504.6386 \ SSCAME
Via Ci
|

184

INERIS 15ATEX0017X |

osta Erta 15 Parre BG ITALY 2018

IECExX INE 15.0033X | | C€ | 3P+@ 63A

34

Ex db eb IIC T3 Gb Ta -35°C to +60°C 0051
Ex db eb IIC T4 Gb Ta -35°C to +40°C W @
Ex tb I1IC T80°C Db IP66 | 11 2GD

6h 380-415V~

WARNING: DO NOT OPEN WHEN AN EXPLOSIVE ATMOSPHERE IS PRESENT
|

184

OFF

310

420.15

R

203.8

47 |MP38432| SIGILLANTE SILICONICO LOXEAL 59-20 3 G
46 |SL20437 | LEVABLOCCO PER GRP 63A 1 NR| 4002285
45 |MP22195| VITE M4x15 TC CC PF PH2 INOX AlISI 316 1 NR
44 |MP54181| MORSETTO Ex-e WPE35 10 10 50 0000 1 NR
43 |MP26361| VITE AUT. 4x18 TT PP 4 NR| 4000340
42 |SL20829 | COPERCHIETTO PRESA 3P+T 63A ZONA1 1 NR| 4000468
41 |SL20792 | FRUTTO PRESA GRP 3P+T 63A ZONA1 1 NR
40 |MP28045| VITE M5x11 Fe TC C/C RID. AUTOB. ZINC. |8 NR| 4000339
39 |SL31323 | MORSETTO MANTELLO C45 63A TEMP/ZINCATO | 4 NR| 4000338
38 |MP32212| MOLLAALVEOLO FASE 125A H=8 1 NR| 4000450
37 |MP32211| MOLLA ALVEOLO FASE 63A H=6 3 NR| 4000449
36 |SL20843 | ALVEOLO TERRA 63A ZONA1 1 NR| 4000115
35 |SL20841 | ALVEOLO FASE 63A ZONA1 3 NR| 4000113
34 |SL31320 | PIASTRINA DI CONTRASTO MORSETTO 63A | 4 NR| 4000334
33 |SL20789 | SUPPORTO FRUTTI PRESA EX ZONA1 63A 1 NR
32 |MP22144 | VITE M4x10 TS BRUGOLA ZINC. UNI5933 4 NR
31 |MP38006 | SPINA ELASTICA SPIRALE 2,5x18 UNI6875 1 NR
30 |MP38005| ANELLO ELASTICO 5 UNI7434-75 1 NR
29 |MP32021| ALBERO Q6 L=126,5 PER GRP 63A ZONA1 1 NR| 4000120
28 |SC60008 | ASSIEME INTERR. EX ZONA1-2 80A 4P 1 NR
27 |SL20809 | BASE SUPPORTO INTERRUTTORE ZONA1 63A 1 NR| 4000099
26 |MP26656 | VITE AUT. 4x42 TB SP CC PF PP 1 NR
25 |SL25380 | ECCENTRICO PER GRP 63A ZONA1 1 NR| 4000094
24 |SL25371 | DISTANZIALE ECCENTRICO X GRP 16/32 ZONA1 1 NR| 4000102
23 |SL20442 | DISTANZIALE ECCENTRICO GRP 63A 1 NR
22 |SL20865 | MANOPOLA PER PRESE GRP 63A ZONA1 1 NR
21 |SL20444 | TARGHETTA OFF PER GRP 63A 1 NR
20 |SL20443 | TARGHETTA ON PER GRP 63A 1 NR
19 |MP14629| LUBRIFICANTE CAD-OIL PERF/FLUO 80 1 G
18 |MP38185| GUARN. OR 4112 D.28,17X3,53 SIL70SH ROSSO 1 NR
17 |MP37846 | RONDELLA GROWER D.4 DIN7980 6 NR
16 |MP22142| VITE M4x22 TC CC PF PH2 INOX AISI 316 6 NR| 4000320
15 |SL05152 | PERNO COPERCHIO GHIERA GRP 63A 1 NR| 4000470
14 |MP32191| MOLLA COP. BLOCCATE ADV INOX 1 NR
13  |MP40209 | GUARNIZIONE SPINA 63A ZONA1 1 NR| 4000145
12 |SL20832 | COPERCHIO PR. 63A IP67 NERO ZONA1 1 NR| 4000261
11 |SL20885 | GHIERA ROSSA PER ZONA1 63A 1 NR| 4000267
10 |MP30209 | RONDELLA D.4,5-16 X 1 INOX 4 NR
9 |MP26512| VITE AUT. 3,5X13 TC SP CR PP INOX 4 NR| 4001007
8 |MP32074 | MOLLA PULSANTE ADVANCE 2 LARGE 2 NR
7 |SL20791 | PULSANTE BLOCCO SX GRP 63A ZONA1 1 NR| 4000097
6 |SL20790 | PULSANTE BLOCCO DX GRP 63A ZONA1 1 NR| 4000096
5 |MP26647 | VITE AUT. 4X15 TC SP CC PP 2 NR| 4000707
4 |SL20606 | TAPPO SEDE VETRINO GRP 63AANTRACITE 1 NR
3 |MP40207 | GUARNIZIONE BASE GRP 63A ZONA1 1 NR| 4000934
2 |SL20804 | COPERCHIO PRESA GRP ZONA1 63A 1 NR| 4000100
1 |SL20694 | BASE PER PRESE GRP 63A Zona1 1 NR
POS.| CODICE | DESCRIZIONE Q.TA | UM| DISEGNO
eAfeT: e:(t’hzf;he ':“'S"h Format ‘AO ‘Scale ‘1:1 ‘Mould N° | 1000XXXX Drawn  |SCAME
we Tt v wnersnip
bcenf(t:gipsi:(;ezigg t:;iyspeitit .T(Zigrarjces for Iinggr and angulalir dimensions without g @ Date
to third parties or competitors indication of specific tolerances: JS13 / UNI EN20286 Approved
S@@ME DESCRIPTION CODE Sheet 1/1
. PRESA GRP 3P+T 63A IP66 Zona1/21 @ 4000900

PARRE - (Bergamo)




